Céamara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
SUBTOTAL
SUPERAVIT
TOTAL

Estado de Minas Gerais
Balanco Orcamentario
Periodo: 02/2012

PREVISAO

DOTAGAO

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES

576.000,00 96.000,00
576.000,00 96.000,00
576.000,00 96.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00

DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES

516.000,00 62.719,29
339.000,00 53.605,58
177.000,00 9.113,71
60.000,00 135,00
60.000,00 135,00
576.000,00 62.854,29
0,00 33.145,71

0,00 0,00

SALDO

480.000,00
480.000,00
480.000,00

0,00
480.000,00

SALDO

453.280,71

285.394,42

167.886,29

59.865,00

59.865,00

513.145,71

0,00

480.000,00

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

