## Câmara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33

## Estado de Minas Gerais

## Balanço Orcamentário

Período: 02/2012

RECEITAS

RECEITAS CORRENTES

TOTAL



SALDO

480.000,00

480.000,00

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	576.000,00	96.000,00	480.000,00
SUBTOTAL	576.000,00	96.000,00	480.000,00
DÉFICIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	480.000,00
DESPESAS	DOTAÇÃO DESI	SPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	516.000,00	62.719,29	453.280,71
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	339.000,00	53.605,58	285.394,42
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	177.000,00	9.113,71	167.886,29
OUTRAS DESPESAS CORRENTES DESPESAS DE CAPITAL	177.000,00 <b>60.000,00</b>	9.113,71 <b>135,00</b>	167.886,29 <b>59.865,00</b>
	,	,	,
DESPESAS DE CAPITAL	60.000,00	135,00	59.865,00

PREVISÃO

576.000,00

0,00

RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS

0,00